Viking
Rasenmäher / Benzin / MB 655.3 VS
Stückliste (1/11): A - Lenker Oberteil
Art.Nr. Bild-Nr. Stk-ZahlArtikel
6170 180 2800 Benennung: Griffstück 1 2
6364 182 2900 Benennung: Stellhebel 2 2
6374 700 7500 Benennung: Seilzug Geschwindigkeit 3 1
6374 700 7510 Benennung: Seilzug Fahrantrieb 4 1

0000 082 0416 Benennung: Abdeckung 2 1
6374 011 1800 Benennung: B&S, Vier-Takt-Motor 100602-0036-H8 Daten am Motor 3 1
6375 967 3826 Benennung: Typenbezeichnung MB 655 VS 4 1
6375 007 1007 Benennung: Satz Dämpfer 5 1
9039 488 9042 Benennung: Schneidschraube 3/8"x100 (32 - 38 Nm) 6 3
9104 003 0820 Benennung: Schraube IS P4x30 7 2
0000 967 4406 Benennung: Aufkleber DOV 8 1
KissInfoTec, 26.10.2018
Viking
Rasenmäher / Benzin / MB 655.3 VS
Stückliste (6/11): F - Motor
KissInfoTec, 26.10.2018
Viking
Rasenmäher / Benzin / MB 655.3 VS
Stückliste (7/11): G - Messer, Messerkupplung
Art.Nr. Bild-Nr. Stk-ZahlArtikel
0000 702 6600 Benennung: Spannscheibe 1 1
6364 700 2510 Benennung: Keilriemenscheibe kpl. 2 1
6360 764 2801 Benennung: Distanzhülse 3 1
6364 160 2905 Benennung: Kupplungstrommel Oberteil 4 1
6374 702 0100 Benennung: Multimesser 5 1
6364 702 0600 Benennung: Mitnehmer 6 1
6378 160 0500 Benennung: Kupplungsflansch 7 1
6378 160 2905 Benennung: Kupplungstrommel Unterteil 8 1
6364 162 5000 Benennung: Hebel 9 1
6378 162 5100 Benennung: Nocken 10 1
6364 162 7900 Benennung: Zugfeder 11 1
6378 162 8800 Benennung: Scheibe 12 2
9008 319 9066 Benennung: Sechskantschraube 3/8"x1" Verklebt (LOCTITE 243), 13 1
9008 348 2440 Benennung: Sechskantschraube M10x40 Verklebt (LOCTITE 243), ( 14 1
9039 488 1266 Benennung: Schneidschraube M6x12 15 3
9460 624 4028 Benennung: Sicherungsscheibe 6,4 16 3
9503 003 7073 Benennung: Kugellager 6206-2RS1 17 1
9645 945 7692 Benennung: Runddichtring 22x3 18 1
9485 648 1694 Benennung: Tellerfeder 28x10,2x1,25 19 1
KissInfoTec, 26.10.2018
Viking
Rasenmäher / Benzin / MB 655.3 VS
Stückliste (7/11): G - Messer, Messerkupplung
KissInfoTec, 26.10.2018
Viking
Rasenmäher / Benzin / MB 655.3 VS
Stückliste (8/11): H - Grasfangkorb
Art.Nr. Bild-Nr. Stk-ZahlArtikel
6364 703 9605 Benennung: Grasfangkorbunterteil 1 1
6364 760 2100 Benennung: Grasfangkorboberteil 2 1
6375 703 9010 Benennung: Bolzen 3 2
6375 708 8000 Benennung: Klappe 4 1
KissInfoTec, 26.10.2018
Viking
Rasenmäher / Benzin / MB 655.3 VS
Stückliste (8/11): H - Grasfangkorb
KissInfoTec, 26.10.2018
Viking
Rasenmäher / Benzin / MB 655.3 VS
Stückliste (9/11): I - Werkzeuge
Art.Nr. Bild-Nr. Stk-ZahlArtikel
0812 190 1006 Benennung: Zündkerzenschlüssel 1 1
KissInfoTec, 26.10.2018
Viking
Rasenmäher / Benzin / MB 655.3 VS
Stückliste (9/11): I - Werkzeuge
KissInfoTec, 26.10.2018
Viking
Rasenmäher / Benzin / MB 655.3 VS
Stückliste (10/11): J - Sonderwerkzeug
Art.Nr. Bild-Nr. Stk-ZahlArtikel
6165 890 2200 Benennung: Montagewerkzeug 1 1
0000 890 2800 Benennung: Montagehaken 2 1
6364 890 6500 Benennung: Demontagewerkzeug 3 1
9008 319 2010 Benennung: Sechskantschraube M8x80 4 1
9076 611 4430 Benennung: Schraube IS AP6x20 5 2
6378 890 6500 Benennung: Demontagewerkzeug 6 1